Об экспертной группе по развитию электронного документооборота в морских пунктах
пропуска государств – членов Евразийского экономического союза

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 1 июня 2021 года №
86
      Во исполнение пункта 1 плана мероприятий по развитию электронного
документооборота в морских пунктах пропуска государств – членов Евразийского
экономического союза на 2021 – 2022 годы (приложение к  развития Концепции
электронного документооборота в морских пунктах пропуска государств – членов
Евразийского экономического союза, утвержденной Решением Евразийского
межправительственного совета от 5 февраля 2021 г. № 1):
      1. Создать экспертную группу по развитию электронного документооборота в
морских пунктах пропуска государств – членов Евразийского экономического союза (
далее – экспертная группа).
      2. Определить руководителем экспертной группы члена Коллегии (Министра) по
энергетике и инфраструктуре Евразийской экономической комиссии.
      Руководителю экспертной группы утвердить регламент ее работы и состав.
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии М. Мясникович

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан